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Processo Administrativo n° 0101.05657.2021
Modalidade: Pregdo Eletronico — 046/2021-CPL/PMVG
Tipo: Menor Pre¢o por Item

Objeto: Registro de Pregos, do tipo menor preco, visando a Aquisi¢do de Materiais e
Equipamentos destinados ao Hospital Municipal Benito Mussiline de Sousa de Vargem
Grande/MA. Conforme Especificagdes do Termo de Referéncia, Anexo [ deste Edital.

JUNTADA DE VALIDACOES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO:
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474/ GRANDE

Processo Administrativo n° 0101.05657.2021
Modalidade: Pregao Eletronico — 046/2021-CPL/PMVG
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de Pregos, do tipo menor prego, visando a Aquisi¢do de Materiais e
Equipamentos destinados ao Hospital Municipal Benito Mussiline de Sousa de Vargem
Grande/MA. Conforme Especificagdes do Termo de Referéncia, Anexo I deste Edital.

Validacoes dos Documentos de Habilitacao:

INFINYT COMERCIO SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 13.751.395/0001-06
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissao conforme art. 17 da Instrucio Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)
CNPJ: 13.751.395/0001-06
Razio Social: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA

Atividade Econ6émica Principal:

3312-1/03 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E
ELETROTERAPEUTICOS E EQUIPAMENTOS DE IRRADIACAO

Endereco:

RUA DEZESSEIS, 46 - CONJ HAB VINHAIS - PLANALTO VINHAIS II - Sio Luis /
Maranhio

Observagoes:
A veracidade das informacdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
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Pesquisar Fornecedor

* Tipo de Pessoa

Pessoa Juridica (: Pessoa Fisica Estrangeiro

* CPF
020.955.253-02

Nao sou um robo
reCAPTCHA

Privacidade - Tentios

(%) Campo de preenchimento obrigatorio.
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Detalhar

CNPJ Razao Social

13.751.395/0001-06  INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA
Nome Fantasia

INFINYT SERVICES

Situacdo  Situacdo Cadastral

idoneo Credenciado
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Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

Pessoa Juridica (: Pessoa Fisica ©  Estrangeiro

CPF
020.955.253-02 |

Nome

Nao sou um robd

reCAPTCHA

Privacidade - Termios

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 21/10/2021 14:33:50

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 13.751.395/0001-06

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e



racionalizagdo de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril -
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 as 14:35) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancgio ativa

quanto ao CPF n° 020.955.253-02.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divuigacandcontas.tse. jus.br/

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
6171.A4CD.803B.5709 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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T& TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Filtros

Nome :
UF :
--Selecione--
Processo :
Opcéo :
CNPJ
CPF:

Data inicio do acordao

Data fim do acérdéo

Relagao de inidoneos

Qv

Ocpe

Ir Linhas 100

Q

Dados ndo encontrados.

Agdes Vv

E=z)

Limpar
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: ALESSANDRO GOMES DE ALENCAR

CPF/CNPJ: 020.955.253-02

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidoneos para
participar de licitagdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 14:36:14 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Caodigo de controle da certidao: SGC1211021143614

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 191136620

+ DATA DO PROTOCOLO: 30/10/2019

« NUMERO DE REGISTRO: 21200744663

» ARQUIVAMENTO: 20191136620

+ EMPRESA: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA - ME

<« Contrato (https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU3M|Q1 OTY4NF8xOTExMzY2MjAucGRm/download/2/pessoa/17522/co _protocolo/MAP1904573554)



CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.






| Ato

Séao Luis/MA - CEP 65074-869

| NIRE 21200744663 Situagao
' CNPJ 13.751.395/0001-06 ATIVA
_ Status
. SEM STATUS
Enderegco Completo DEZESSEIS, N° 46, CONJ HAB VINHAIS, PLANALTO VINHAIS II -

Arquivamentos Posteriores

Numero Data Descricao
223 20210587636 05/05/2021 BALANCO
223 20200349848 22/05/2020 BALANCO
002 20191136620 31/10/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
223 20190292750 29/04/2019 BALANCO
| 223 20180334395 07/05/2018 BALANCO
002 20170424006 13/07/2017 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
‘ NOME EMPRESARIAL)
223 20170530175 20/04/2017 BALANCO
| 223 20160393329 29/04/2016 BALANCO
- 002 20150505000 06/11/2015 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
» NOME EMPRESARIAL)
223 20150262000 28/04/2015 BALANCO
002 20140737715 10/11/2014 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
| 002 20140331190 22/05/2014 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
223 20140349596 16/05/2014 BALANCO
223 20130137553 25/02/2013 BALANCO
002 20121980723 06/12/2012 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
| 223 20120326116 05/06/2012 BALANCO
1 002 20110862848 05/01/2012 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
| 223 20110490207 01/08/2011 BALANCO
t 315 20110334876 24/05/2011 ENQUADRAMENTO DE
f MICROEMPRESA
- 090 21200744663 24/05/2011 CONTRATO

- Esta-certidao foi-emitida-automaticamente em-08/10/2021,-as-11:52:45 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo

5CJTOKLA4.
P

MAC2101483954

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretario(a) Geral
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE e

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
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N’

NIRE (Sede)

: Capital Social
' R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

| ALESSANDRO GOMES DE ALENCAR

1 05/05/2021

| CNPJ

21200744663 § 13.751.395/0001-06

i
i
i

f Data de Ato
| Constitutivo

| 24/05/2011

3 Endereco Completo

lmcno de Atividade
| 24/05/2011

%;ii

' Rua DEZESSEIS, N° 46, CONJ HAB VINHAIS, PLANALTO VINHAIS Il - Sdo Luis/MA - CEP 65074-869

Objeto Social

Manutencao e reparagédo de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiagao,
Manutencao e reparagéo de equipamentos e produtos nao especificados anteriormente(manutencao e reparacao de

- ndo eletronicos e utensilios para uso médico, cirlirgico, deontologistico e de laboratério, a manuteng¢ao e reparacao

de mobiliario especificos para uso médico, cirdrgico, odontolégico e de laboratério), Instalagdo de maquinas e

- equipamentos industriais, Instalagdo e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e

refrigerag@o, Comeércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos, Comércio
varejista de outros produtos nédo especificados anteriormente(extintores, carvéo, a lenha) Representantes comerciais
e agentes do comeércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares, Representantes comerciais e
agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria, Comércio varejista de méveis,

- Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica, Comércio varejista especializado

de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video, Reparagao e manutengéo de computadores e de
T equipamentos periféricos, Instalagdo e manuteng&o elétrica, Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem

Capital Integralizado
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

- Dados do Sécio

Administrador

Administrador

Ultimo Arquivamento

Numero
20210587636

Data

020.955.253-02

Nome CPF/CNPJ Participagao no Espécie de
- ALESSANDRO 020.955.253-02 capital sécio S
- GOMES DE ALENCAR R$ 80.000,00 Sécio
' Nome CPF/CNPJ Participagdo no Espécie de
| AIRTON BRAGA 649.244.163-04 capital socio N
| ALVES JUNIOR R$ 80.000,00 Sécio
' Dados do Administrador
' Nome CPF Término do mandato

Indeterminado

Ato/eventos
223/ 223 - BALANCO

| manipulagéo de formulas; Manutencéao e reparagao de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle:

' Manuteng&o e reparagédo de geradores, transformadores e motores elétricos; Manutengéo e reparagao de

| equipamentos hidraulicos e pneumaticos, exceto valvulas; Manutengao e reparagdo de compressores; Comércio

| atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e pegas;Laboratérios
. clinicos; Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagao de procedimentos cirurgicos; Atividades de

| atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias.

Prazo de Duragao

Indeterminado

Término do
mandato
Indeterminado

Término do
mandato
Indeterminado

Situagao
ATIVA

Status
SEM STATUS



Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo X9J1XWvQ.

LT

MAC2101483894

Esta certidao foi emitida automaticamente em 08/10/2021, as 11:52:09 (horario de Brasilia). &34
Y -

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretario Geral



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NeRoLe oo COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 04TA PE ASERTURA
13.751.395/0001-06
i CADASTRAL 24/05/2011

NOME EMPRESARIAL
INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
INFINYT SERVICES ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
33.12-1-03 - Manutencao e reparagio de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiagao

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.12-1-02 - Manutengao e reparagao de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle

33.13-9-01 - Manutencgao e reparagdo de geradores, transformadores e motores elétricos

33.14-7-02 - Manutencgéao e reparagdo de equipamentos hidraulicos e pneumaticos, exceto valvulas

33.14-7-04 - Manutencao e reparagdo de compressores

33.19-8-00 - Manutengao e reparagdo de equipamentos e produtos nio especificados anteriormente

33.21-0-00 - Instalagao de maquinas e equipamentos industriais

43.21-5-00 - Instalagao e manutengao elétrica

43.22-3-02 - Instalagao e manutencao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragao

46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.53-9-00 - Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de 4udio e video

47.54-7-01 - Comeércio varejista de méveis

47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagao de formulas

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias
86.30-5-01 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizago de procedimentos cirurgicos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DEZESSEIS 46 CONJ HAB VINHAIS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.074-869 PLANALTO VINHAIS Il SAO LUIS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ALESSANDROALENCAR@INFINYTSERVICES.COM.BR (98) 3244-5652

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fedkeddek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/05/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ek FHTIK FkkRkkdR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/10/2021 as 14:41:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | OATA DE ABERTURA
13.751.395/0001-06

Lt CADASTRAL 24/05/2011
NOME EMPRESARIAL

INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
86.40-2-02 - Laboratoérios clinicos

95.11-8-00 - Reparagao e manutencao de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DEZESSEIS 46 CONJ HAB VINHAIS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.074-869 PLANALTO VINHAIS II SAO LUIS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ALESSANDROALENCAR@INFINYTSERVICES.COM.BR

(98) 3244-5652

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekkkk

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
24/05/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fekdkdekdkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ks dedeked

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/10/2021 as 14:41:39 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 2/2
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Confirmagao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 13.751.395/0001-06

Cédigo de Controle: 320C.1C48.C8C7.8A23
Data da Emissdo: 10/08/2021

Hora da Emissdo: 05:55:54

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 10/08/2021, com validade até 06/02/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 13.751.395/0001-06

Certiddo n°: 14511156/2021

Expedigdo: 03/05/2021, as 10:45:19

Validade: 29/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 13.751.395/0001-06, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na uUltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessca juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certid&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



B PREFFITURA DF SAQ LUIS

(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

2639
ol
a o
Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamentojsf)
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)
& Validacao de Certidao
( CERO014-003: Certidao esta vencida }
V ’ ’
Tipo de Contribuinte: (O Pessoa Fisica @ Pessoa Juridica () Imével
CNPJ: 13.751.395/0001-06 X
Razdo social: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA - ME
Numero da certiddo: 00006446572021
Cddigo de verificagdo: 42F419EDEFBCA758637EC700FCDOBEGC
Reproduza o cdigo*: FsSSG g
N’
€ \oltar v Validar

Anel/UcCoODXUMKSUCNMnN60YE71IvPA) (http://instaaram.com/prefeiturasaoluis)
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PREFEITURA DE SAO LUIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021

ALVARA DE LICENCA E FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIGAO MUNICIPAL CPF/CNPJ NUMERO DE CONTROLE
76511004 13.751.395/0001-06 92120211987283
RAZAO SOCIAL

INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA - ME

NOME FANTASIA
INFINYT SERVICES

LOCALIZAGAO INSCRICAO IMOBILIARIA

R DEZESSEIS CONJ HAB VINHAIS N° 46, PLANALTO VINHAIS I
65074869 -SAO LUIS-MA

CNAE Principal e Secundarios

331210300 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E ELETROTERAPEUTICOS E EQUIPAMENTOS DE IRRADIACAO
332100000 - INSTALACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

461840200 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES
477330000 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

478909900 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

RESTRIGOES

Este contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das
atividades econdmicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupagdo do solo, as atividades
domiciliares e restricdes ao uso de espagos publicos, acessibilidade e de seguranca sanitaria, ambiental e de
prevengao contra incéndios e panico. O contribuinte reconhece que o ndo atendimento a estes requisitos
acarretara a suspensdo e a cassacao subsequente do Alvara de Funcionamento, nos termos da legislacao
vigente.

NOTA: ESTE ALVARA DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A FISCALIZA(;I'\O.
CODIGO DE AUTENTICIDADE:
VALIDADE: 31/12/2021 9938906A036C6AAA959244960CCO5A7B
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' (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) 244 1

¢ Fazendz

)
Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonotal/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Verificagao de Autenticidade de Alvara de Funcionamento

Destinatario:

PESSOA FISICA @ PESSOA JURIDICA

N

CNPJ:*

13.751.395/0001-06

Nimero do Alvara:*

92120211987283

Cddigo de Autenticidade:*
9938906A036C6AAAS59244960CCO5A7B

W Limpar Q Verificar

Resultado da Verificacao de Autenticidade do Alvara

Este Alvara de Funcionamento é valido. Clique no botdo para abaixo para visualizagao.

& Visualizar Alvara

Anel/LICODXIImMKSULICNnmMN60YE71 IvPA) (htto://instaaram com/prefeiturasaoliic)
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Resultado da Validagdo da Certidao Negativa de Débito

N©° da Certiddo: 214616/21
Data de Validade: 20/01/2022
Data de Emissdo: 22/09/2021 10:58:45
Inscrigdo Estadual: 123594537
CPF/CNPJ: 13751395000106
Razdo Social: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA ME
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Resultado da Validagao da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 067879/21
Data de validade: 20/01/2022
Data de Emissao: 22/09/2021 11:01:18
Inscrigdo Estadual: 123594537
CPF/CNPJ: 13751395000106
Razdo Social: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Lo | i

o



AUTENTICIDADE DE LIVROS sl

+ PROTOCOLO: 210625198

+ DATA DO PROTOCOLO: 21/10/2021

+ NUMERO DE REGISTRO: 21200744663

+ EMPRESA: INFINYT COMERCIO SERVIGOS E REPRESENTACOES LTDA - ME

Frins Termo de Autenticagao (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA1MDcwODU 1MjNfVGVybW9BdXRIbnRpY 2FjYWOfTUFF MJEwMDQzODcyMF8yMTA2MjUxOTgucGRm/download/2/pessoa/1 7522/co_



AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS 2‘39

« PROTOCOLO: 210587636

« DATA DO PROTOCOLO: 05/05/2021

« NUMERO DE REGISTRO: 21200744663

+ ARQUIVAMENTO: 20210587636

+ EMPRESA: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTAGOES LTDA - ME

= Balanco (https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAOMjgxNTAzMDIfQmFsYW5jb 1 9NQUUYMTAWNDMOODg4LnBkZg==/download/2/pessoa/1 7522/co_protocolo/MAE21C
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